
Zarządzenie Nr 148/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 24 czerwca 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 

147/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie dokonanie zmian 

w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -8 000,00 8 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -8 000,00 8 000,00 2 578 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii- pomoc prawna

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

0001 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 -22 000,00 22 000,00 570 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 -22 000,00 22 000,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

Własne Własne 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe - GKUA 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

Własne Własne 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

0001
Plany zagospodariwania przestrzennego (w tym uchwała 
krajobrazowa)

208 000,00 208 000,00 -22 000,00 0,00 186 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -10 000,00 10 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -10 000,00 10 000,00 13 592 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 445 000,00 -10 000,00 10 000,00 445 000,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w 
ramach projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

0006 Wdrażanie działań antysmogowych -program pilotażowy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -8 000,00 8 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -8 000,00 8 000,00 2 578 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii- pomoc prawna

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

0001 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 -22 000,00 22 000,00 570 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 -22 000,00 22 000,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

Własne Własne 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe - GKUA 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

Własne Własne 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

0001
Plany zagospodariwania przestrzennego (w tym uchwała 
krajobrazowa)

208 000,00 208 000,00 -22 000,00 0,00 186 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -10 000,00 10 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -10 000,00 10 000,00 13 592 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 445 000,00 -10 000,00 10 000,00 445 000,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w 
ramach projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

0006 Wdrażanie działań antysmogowych -program pilotażowy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 3 446 100,00 -8 000,00 8 000,00 3 446 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 578 000,00 -8 000,00 8 000,00 2 578 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

Własne Własne 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii- pomoc prawna

30 000,00 30 000,00 -8 000,00 0,00 22 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

0001 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 570 000,00 570 000,00 -22 000,00 22 000,00 570 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 270 000,00 270 000,00 -22 000,00 22 000,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

Własne Własne 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe - GKUA 30 000,00 24 000,00 0,00 22 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

Własne Własne 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

UA Referat Planowania Przestrzennego 213 000,00 213 000,00 -22 000,00 0,00 191 000,00

0001
Plany zagospodariwania przestrzennego (w tym uchwała 
krajobrazowa)

208 000,00 208 000,00 -22 000,00 0,00 186 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 -10 000,00 10 000,00 16 825 668,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 13 592 450,00 -10 000,00 10 000,00 13 592 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 2 076 829,00 -10 000,00 10 000,00 2 076 829,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 445 000,00 -10 000,00 10 000,00 445 000,00

0004
Wykonanie tablic informacyjnych i pamiątkowych w 
ramach projektów realizowanych z funduszy zewnętrznych

0,00 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

0006 Wdrażanie działań antysmogowych -program pilotażowy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Zlecone Zlecone 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Razem 107 994 870,40 126 948 076,47 -40 000,00 83 063,00 126 991 139,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Zlecone Zlecone 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Razem 107 994 870,40 126 948 076,47 -40 000,00 83 063,00 126 991 139,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Zlecone Zlecone 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 071,00 0,00 4 813,00 9 884,00

Razem 107 994 870,40 126 948 076,47 -40 000,00 83 063,00 126 991 139,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

Zlecone Zlecone 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

O Organ 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

801 Oświata i wychowanie 2 794 992,00 2 873 231,00 0,00 167 824,00 3 041 055,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 499 484,86 0,00 4 480,00 1 503 964,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 3 163,79 0,00 4 480,00 7 643,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

O Organ 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

Zlecone Zlecone 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

O Organ 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

801 Oświata i wychowanie 2 794 992,00 2 873 231,00 0,00 167 824,00 3 041 055,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 499 484,86 0,00 4 480,00 1 503 964,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 3 163,79 0,00 4 480,00 7 643,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

O Organ 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 517,00 25 358,00 0,00 43 063,00 68 421,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

Zlecone Zlecone 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

O Organ 0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezacych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 841,00 0,00 43 063,00 64 904,00

801 Oświata i wychowanie 2 794 992,00 2 873 231,00 0,00 167 824,00 3 041 055,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 167 824,00 167 824,00

852 Pomoc społeczna 1 161 736,86 1 499 484,86 0,00 4 480,00 1 503 964,86

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 515,79 3 163,79 0,00 4 480,00 7 643,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Zlecone Zlecone 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

O Organ 1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0001
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 081 763,33 0,00 3 287,00 24 085 050,33

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

O Organ 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Razem 171 749 232,30 176 003 420,41 0,00 218 654,00 176 222 074,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 081 763,33 0,00 3 287,00 24 085 050,33

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

O Organ 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Razem 171 749 232,30 176 003 420,41 0,00 218 654,00 176 222 074,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 4 480,00 5 980,00

855 Rodzina 23 810 333,33 24 081 763,33 0,00 3 287,00 24 085 050,33

85513

SKładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Zlecone Zlecone 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

O Organ 12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00 3 287,00 15 287,00

Razem 171 749 232,30 176 003 420,41 0,00 218 654,00 176 222 074,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	148
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr ...
	§ 1

	załacznik 2
	załącznik 1

